ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ЮЖНО-УРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

П Р И К А З

от  23.05.2006
№  106

г. Челябинск

О введении в действие Положения о сборнике научных трудов

С целью упорядочения издательской деятельности по выпуску сборников научных трудов, материалов конференций и тезисов докладов, повышения их качества, регулярности и своевременности выхода

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Ввести в действие приложенное «Положение о сборнике научных трудов».

2.Редакционным коллегиям сборников и директору Издательства выполнять
работы по выпуску сборников научных трудов, материалов конференций и тезисов
докладов в соответствии с утвержденным Положением.

3.Начальнику службы делопроизводства Н.Е. Циулиной опубликовать
«Положение о сборнике научных трудов» на официальном web-сайте.

4.Контроль за исполнением приказа возлагаю на проректора по научной работе
С.Д. Ваулина.

Ректор
А.Л. Шестаков